АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО
Революционная, 12, 403530, факс (8442) 30-66-72. Тлф. (84465) 2-39-75. E-mail: ag_Frol@volganet.ru

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2022 г.          №  3/2

О результатах работы по реализации требований нормативных

правовых актов правительства Российской Федерации

к антитеррористической защищенности объектов и территорий

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя АТК

городского округа город Фролово В.А. Кибенко антитеррористическая комиссия

РЕШИЛА:

1. Лицам, ответственным за антитеррористическую защищенность по

категориям объектов (территорий) расположенных на территории городского

округа город Фролово ежемесячно осуществлять сверку объектов,  и предоставлять

сведения о паспортизации и категорирование ежеквартально в АТК городского

округа город Фролово.

2. Заместителю начальника отдела образования, опеки и попечительства

Администрации городского округа город Фролово (Васичкиной С.И.)

осуществлять контроль в области  антитеррористической защищенности объектов

(территории)  образования.

3. Главному специалисту отдела экономического развития Администрации

городского округа город Фролово (Литвиновой Н.В.) осуществлять контроль в

области  антитеррористической защищенности объектов (территории)  торговли,

рынков и гостиниц во взаимодействии с комитетом экономической политике и

развития Волгоградской области

         4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Зам. председателя антитеррористической комиссии

городского округа город Фролово В.А. Кибенко